Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0720/GR/UFFS/2015

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:

Servidor Siape Cargo Processo nº Vigência

Helder Carlo Belan 1942813
Analista de Tecnologia da

Informação
23205.002263/2013-39 08/05/2015

Luciano Adilio Alves 1940716 Assistente em Administração 23205.002174/2013-92 02/05/2015

Luiz Gustavo Ecco 1940694 Assistente em Administração 23205.002171/2013-59 02/05/2015

Marcionize Elis Bavaresco 1940266 Jornalista 23205.001909/2013-61 07/05/2015

Marisa Zamboni Pierezan 2822821 Secretário Executivo 23205.002173/2013-48 03/05/2015

Marlei Devensi Janisch 1945647 Assistente em Administração 23205.001911/2013-30 22/05/2015

Ocimar Luis Zolin 1942619
Analista de Tecnologia da

Informação
23205.002230/2013-99 14/05/2015

Paulo Roberto Perondi 1942966
Analista de Tecnologia da

Informação
23205.002147/2013-10 09/05/2015

Ricardo Garmus 1945150
Tec. de Tecnologia da

Informação
23205.002257/2013-81 21/05/2015

Robson Silveira Goulart 2767657 Administrador 23205.002234/2013-77 09/05/2015

Sheila Florczak Almeida 1940742 Assistente em Administração 23205.001927/2013-42 04/05/2015

Stefani Daiana Kreutz 1940197 Secretário Executivo 23205.002179/2013-15 07/05/2015

Tadeu Junqueira Ferreira Lopes

Vilella Salgado
1945462 Produtor Cultural 23205.001918/2013-51 23/05/2015

Tatiana Gritti 1945671 Secretário Executivo 23205.002187/2013-61 21/05/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 08 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício